

Egedal Invest ApS
Kongstedgårds Alle 25, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 77 64 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Ulrik Egedal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egedal Invest ApS Kongstedgårds Alle 25 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 77 64 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Egedal, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Kapitalinteresser	Sødal Boliger ApS, Vejen Sødal Boliger 1 ApS, Vejen Sødal Boliger 2 ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er salg, formidling af leasing og anden hermed beslægtet virksomhed, at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.046 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813 t.kr. mod 879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.045.571	1.077.932
1 Personaleomkostninger	-495.129	-434.061
Driftsresultat	550.442	643.871
Indtægter af kapitalinteresser	393.441	388.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.318	-13.002
Resultat før skat	933.565	1.019.327
Skat af årets resultat	-120.340	-139.964
Årets resultat	813.225	879.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.441	388.458
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	301.984	376.505
Disponeret i alt	813.225	879.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.110.510	717.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.110.510</u>	<u>717.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.110.510</u>	<u>717.071</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.375	20.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>570.000</u>	<u>570.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>850.375</u>	<u>590.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>166</u>	<u>257</u>
	Værdipapirer i alt	<u>166</u>	<u>257</u>
	Likvide beholdninger	<u>925.046</u>	<u>882.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.775.587</u>	<u>1.472.777</u>
	Aktiver i alt	<u>2.886.097</u>	<u>2.189.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.054	642.071
6 Overført resultat	1.758.345	1.067.903
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.573.199</u>	<u>1.874.374</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.711	19.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.544	83.032
Selskabsskat	78.340	107.964
Anden gæld	47.303	105.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.898</u>	<u>315.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.898</u>	<u>315.474</u>
Passiver i alt	<u>2.886.097</u>	<u>2.189.848</u>
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	488.864	428.854	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	2.857	1.799	
	495.129	434.061	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.318	13.002	
	10.318	13.002	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	75.000	75.000	
Kostpris 31. december 2022	75.000	75.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	642.070	257.582	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	393.440	388.458	
Opskrivninger 31. december 2022	1.035.510	646.040	
Modregnet i tilgodehavender	0	-3.969	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	-3.969	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.110.510	717.071	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sødal Boliger ApS, Vejen	50 %	1.006.040	293.373
Sødal Boliger 1 ApS, Vejen	50 %	938.868	349.360
Sødal Boliger 2 ApS, Vejen	50 %	276.112	144.147
		2.221.020	786.880

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	253.613	253.613
Resultatandel	393.441	388.458
	<u>647.054</u>	<u>642.071</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	1.456.361	691.398
Årets overførte overskud eller underskud	301.984	376.505
	<u>1.758.345</u>	<u>1.067.903</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		199
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-90</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>568</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>568</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Egedal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Egedal

Direktør

ID: 1ebc7c3d-0070-44ef-8909-12b823a7591b

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 10:42:38

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 11:41:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ulrik Egedal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Egedal

Dirigent

ID: 1ebc7c3d-0070-44ef-8909-12b823a7591b

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 12:23:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ed8823PhgZN250444110

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.